

Gmina Kobylnica

ul. Główna 20

76–251 Kobylnica

Kobylnica, dnia 28.08.2024 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

w postępowaniu pn.: Budowa układu drogowego – dróg gminnych ulic Ku Słońcu i Modrzewiowej w Łosinie wraz z budową infrastruktury towarzyszącej – Etap II

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 w związku z art. 284 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

Czy jako rura wznosząca do studni DN400 mogą zostać zastosowane systemowe rury karbowane? Czy mają zostać zastosowane rury gładkie DN400.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jako rury wznoszące stosować należy rury dn400 gładkie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie studni DN500 betonowych o hc= 2,0m i wpięcie do studni na głównym kolektorze poprzez uszczelkę insitu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Wyjaśnienie treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowi integralną część SWZ, jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o niniejsze zamówienie.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zastępca Wójta Gminy


Anna Gliniecka - Woś